Demoyritys Oy
Tase

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hytdykkeet
Koneet ja kalusto
1161 Koneet ja laitteet
1171 Kuorma- ja pakettiautot
1201 Kalusto ja muu irtain

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
1465 Puhelinosuudet

Muut saamiset
1479 Pitk&aaikaiset vaihtovelkakirjalainat

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
1501 Aineet ja tarvikkeet

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
1701 Myyntisaamiset 1

Rahat ja pankkisaamiset
Rahat
1900 Kéateisvarat

Pankkisaamiset
1910 Pankkitili 1
1920 Pankkitili 2
1930 Pankkitili 3

VASTAAVAA yhteensa

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepaaoma
2001 Osakepaaoma

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
2251 Edellisten tilikausien voitto/tappio

Tilikauden voitto (tappio)
Tilikauden voitto

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
2621 Pitkaaikainen rahoituslaitoslaina 1
2622 Pitkaaikainen rahoituslaitoslaina 2
2623 Pitkaaikainen rahoituslaitoslaina 3

Ajopvm:05.09.2011, klo 13:07

26.04.2011 Sivu 1

Vuosisaldo euro

53 820,14
30 273,83
5 886,58
89 980,55 *
89 980,55
4372,89
4372,89 *
2 513,69
2513,69 *
6 886,58
96 867,13
2 354,63
2 354,63 *
2 354,63
96 518,32
96 518,32 *
96 518,32
53 631,46
53 631,46 *
76 127,28
4 085,21
11 305,75
91 518,24 *
145 149,70
244 022,65
340 889,78
-2522,82
252282
-262 277,28
262 277,28
-19 715,46
-19 715,46
-284 515,56
-1 363,76
-32 039,80
-8 491,28
-41 894,84 *

-41 894,84
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Demoyritys Oy
Tase

Lyhytaikainen vieras pddoma
Ostovelat
2871 Ostovelat 1

Muut velat

2921 Ennakonpidatysvelka
2939 Arvonlisaverovelka

VASTATTAVAA YHTEENSA

Ajopvm:05.09.2011, klo 13:07
26.04.2011 Sivu 2

Vuosisaldo euro

-9 657,50
-9657,50 *

-660,00
-4161,88
-4 821,88 *
-14 479,38 **
-56 374,22 ***
-340 889,78 ****



